

# Medborgarförslag

Stoppa servering av kyckling på stadsdelens tillställningar av etiska skäl.

## YRKANDE

Att kyckling inte serveras på stadsdelens tillställningar.

## WWF utfärdar rött ljus för svensk kyckling

WWF har utfärdat rött ljus för svensk kyckling på grund av klimatskäl och etiska skäl.

Lidandet är enormt. De snabbväxande kycklingarna upplever allvarlig smärta och har mycket svårt att röra sig på grund av den extrema aveln som förstört deras kroppar.

De ruvas inte ens fram av en levande mamma, utan av en maskin. På en kycklinggård kan det finnas över 100 000 kycklingar som vadar i sina egna ekskrementer i enorma, ammoniakstinkande stallar med upp till 25 fåglar per kvadratmeter. De slaktas efter bara 35-42 dagar i livet.

Dessutom utfodras kycklingarna med soja (15–20 procent av fodret) vilket orsakar skövling av regnskog i Sydamerika. Det är mycket dåligt för klimatet och den biologiska mångfalden.

## KÄLLOR

WWF: Rött ljus för svensk kyckling

”Anledningen till att svensk konventionell kyckling\* får sämre betyg än tidigare är dels att WWF skärpt klimatkriteriet i guiden, dels att ökade krav nu ställs på djurvälstånd för kycklingarna”

<https://www.wwf.se/pressmeddelande/wwfs-kottguide-rott-ljus-for-svensk-kyckling-4116966/>

”Kycklingarna äter i huvudsak svenskt spannmål som kompletteras med foder rikt på protein, varav en stor del är soja som importeras från Sydamerika”

”Av svenska kycklingars foder består ca 15–20 % av soja”

<https://www.wwf.se/mat-och-jordbruk/kottguiden/svensk-kyckling/>

Djurrättsalliansen visar kycklingfabrikerna

<https://djurrattsalliansen.se/2018/09/24/vi-tar-dig-med-kycklingfabrikerna/>

Det får hållas 25 kycklingar per kvadratmeter

<https://djurfabriken.se/kycklingfabriken>

Kycklingen i köttindustrin kläcks i maskin och får aldrig höra sin mammas röst

<https://www.djurfabriken.se/kycklingfabriken>

Sverige ett av fyra EU-länder med mer än 100 000 kycklingar per gård

”Kycklingarna slaktas redan vid 35-42 dagars ålder”

<https://www.djurensratt.se/blogg/sverige-ett-av-fyra-eu-lander-med-mer-100-000-kycklingar-gard>

”De andra hålls instängda i trånga lokaler där den höga ammoniakhalten från deras avföring gör att de drabbas av frätskador på bröst och fötter”

<https://www.djurensratt.se/blogg/ga-inte-pa-kycklingindustrins-missvisande-reklam>